1

2025 年10月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ レ ル グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 林  良

（コード番号：9163 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 後 藤 洋 平

TEL．03-6268-9036

2025年９月度 ＫＰＩのお知らせ

当社グループの2025年９月度のＫＰＩにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株式会社ワールドコーポレーション（建設ソリューション事業）

上半期（2024年 11月～2025 年４月）

 11月 12月 １月 ２月 ３月 ４月

在籍人数(名)*2 3,240 3,266 3,273 3,264 3,267 3,494

稼働人数(名)*3 3,080 3,087 3,055 3,043 3,027 2,999

稼働率(研修中除く)*4 96.0％ 95.6% 94.5% 94.1% 93.7% 92.9%

稼働率(研修中含む)*5 95.1％ 94.5% 93.3% 93.2% 92.7% 85.8%

下半期（2025年５月～2025年 10月）

 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月

在籍人数(名)*2 3,527 3,548 3,599 3,644 3,664

稼働人数(名)*3 3,147 3,197 3,225 3,248 3,270

稼働率(研修中除く)*4 90.6% 92.0% 91.0% 90.6% 90.5%

稼働率(研修中含む)*5 89.2% 90.1% 89.6% 89.1% 89.2%

四半期情報*6

 １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ

契約単価(円) 516,082 522,304 519,386

採用者数(名) 330 626 495

退職者数(名) 297 422 383

退職率*7 29.8% 29.5% 29.4%

2

２．株式会社ＡＴＪＣ（ＩＴソリューション事業）

上半期（2024年 11月～2025 年４月）

 11月 12月 １月 ２月 ３月 ４月

在籍人数(名)*2 406 408 411 411 414 412

稼働人数(名)*3 358 360 354 364 370 352

稼働率(研修中除く)*4 93.7％ 94.0% 92.2% 95.0% 95.1% 91.0%

稼働率(研修中含む)*5 88.2％ 88.2% 86.1% 88.6% 89.4% 85.4%

下半期（2025年５月～2025年 10月）

 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月

在籍人数(名)*2 417 421 427 430 427

稼働人数(名)*3 351 361 370 368 367

稼働率(研修中除く)*4 90.9% 91.2% 91.4% 90.9% 90.0%

稼働率(研修中含む)*5 84.2% 85.7% 86.7% 85.6% 85.9%

四半期情報*6

 １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ

契約単価(円) 517,674 521,827 531,152

採用者数(名) 46 44 35

退職者数(名) 40 37 18

退職率*7 23.7% 24.6% 23.0%

*1 上記数値は速報値であり、後日修正の可能性があります。
*2 当月に1日以上在籍した技術者数（研修中、産育休取得者、休職者含む）
*3 当月に1日以上稼働した技術者数
*4 稼働人数／在籍人数（但し、研修中を控除）
*5 稼働人数／在籍人数
*6 四半期情報は各四半期最終月に係る他のＫＰＩとあわせて開示することを予定しております。
*7 過去12ヶ月間の退職者数／（12ヶ月前の月末時点在籍社員数＋過去12ヶ月間の採用者数）
*8 ＫＰＩは当社ウェブサイト（URL：https://nareru-group.co.jp/ir/finance/indicator/ ）でも掲載して

おります。ただし、URLは予告なく変更されることがあります。
*9 翌月の公表時期は2025年 11月19日を予定しております。

以 上